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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

Rua Cel Manoel Caricio
10.184.703/0001-70

DECRETO N° 52, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020 - LEI N.778

Exercicio: 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

04.123.0401.2019.0000
3.3.90.39.00

001

001 001

Manutencéo das Atividades Gerais da Secretaria de Financas
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Recursos Ordinarios

Recursos Préprios

SECRETARIA MUNICIPALDE ESPORTES,CULTURA, TURISMO E JUVENTL

13.122.0401.2033.0000
3.3.90.30.00

001

001 001

Manutencéo das Atividades Gerais da Secretaria de Esportes, Ct
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos Ordinarios

Recursos Préprios

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENV. SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

08.122.0401.2039.0000
3.3.90.36.00

001

001 001

08.122.0401.2040.0000
3.1.90.03.00

001

001 001

Manutengéao das Atividades Gerais da Secretaria de Desenvolvir
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
Recursos Ordinarios

Recursos Proprios

Gestdo Administrativa dos Inativos e Pensionistas
Pensdes do RPPS e do Militar

Recursos Ordinarios

Recursos Préprios

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

04.122.0401.2044.0000
3.1.90.04.00

001

001 001

04.122.0401.2044.0000
3.1.90.11.00

001

001 001

04.122.0401.2044.0000
3.1.90.13.00

001

001 001

04.122.0401.2045.0000
3.3.90.14.14

001

001 001

Gestao Administrativa de Pessoal da Secretaria de Obras e Infra
CONTRATAGCAO POR TEMPO DETERMINADO

Recursos Ordinarios

Recursos Préprios

Gestdo Administrativa de Pessoal da Secretaria de Obras e Infra
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Recursos Ordinarios

Recursos Préprios

Gestao Administrativa de Pessoal da Secretaria de Obras e Infra
OBRIGACOES PATRONAIS

Recursos Ordinarios
Recursos Proéprios

Manutengéo das Atividades da Secretaria de Obras e Infraestrut
DIARIAS NO PAIS

Recursos Ordinarios

Recursos Préprios

30.000,00
F.R: 1 001

5.000,00
F.R.: 1 001

11.680,00
F.R: 1 001

5.000,00
F.R: 1 001

11.000,00
F.R: 1 001

91.000,00
F.R: 1 001

21.000,00
F.R: 1 001

2.000,00
F.R: 1 001

00

00

00

00

00

00

00

00







PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
Rua Cel Manoel Caricio

10.184.703/0001-70 Exercicio: 2020

DECRETO N° 52, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020 - LEI N.778

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importéncia de R$1.603.399,92 distribuidos as seguintes dotacbes:

00

00

00

00

00

00

00

Suplementagao ( + ) 1.603.399,92
02 03 03 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

68 28.843.0000.0001.0000 Sentengas Judiciarias e Precatdrios 404,33
3.3.90.91.00 SENTENCAS JUDICIAIS F.R: 1 001
001 Recursos Ordinarios
001 001 Recursos Proprios

50 04.122.0401.2014.0000 Gestdo Administrativa de Pessoal da Secretaria de Administraga: 190.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R: 1 001
001 Recursos Ordinérios
001 001 Recursos Préprios

51 04.122.0401.2014.0000 Gestao Administrativa de Pessoal da Secretaria de Administracga: 45.000,00
3.1.90.13.00 OBRIGAGOES PATRONAIS F.R: 1 001
001 Recursos Ordinarios
001 001 Recursos Proprios

53 04.122.0401.2015.0000 Manuteng&o das Atividades da Secretaria de Administragéo 10.000,00
3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS F.R: 1 001
001 Recursos Ordinarios
001 001 Recursos Préprios

58 04.122.0401.2015.0000 Manutencgédo das Atividades da Secretaria de Administragcéo 30.000,00
3.3.90.359.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R: 1 001
001 Recursos Ordinéarios
001 001 Recursos Proprios

02 04 04 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

84 28.843.0000.0002.0000 Amortizagéo de Dividas Publicas com INSS 100.000,00
4.6.90.71.00 PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADA F.R: 1 001
001 Recursos Ordinarios
001 001 Recursos Préprios

85 28.843.0000.0003.0000 Amortizagéo de Dividas Publicas com Outros Orgéos 47.222 94
46.90.71.00 PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADA FR: 1 001
001 Recursos Ordinérios
001 001 Recursos Préprios pUBLQCAC AO

Que nesta data for pubticardts
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